
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca. 
Ufficio Scolastico della Basilicata 

Centro Servizi Amministrativi Potenza 
 
Prot.n. 4905 C/3 Potenza, 13.06.2005 
  

Il Dirigente 
 
VISTO il D.L. 3.7.2001 n.255, convertito nella legge 20.8.2001 n.333; 
VISTO l'art.8 del D.L del 18.12.2002 n.131; 
VISTA la circolare del M.I.U.R. n.36 dell'8.3.2005, con la quale è stato trasmesso lo 
schema di decreto interministeriale relativo alle disposizioni sulla determinazione degli 
organici del personale della scuola per l'a.s. 2005/2006; 
VISTA la nota del M.I.U.R prot.n.1223 del 6.4.2005 o concernente l’acquisizione dei 
dati relativi al numero dei convittori/convittrici e dei semiconvittori semiconvittrici, ai 
fini della determinazione dell'organico di diritto per l'a.s. 2005/2006 del personale 
educativo; 
ESAMINATI i dati sulla popolazione convittuale e sull'ipotesi d'organico, trasmessi 
dagli istituti della provincia con annesso convitto; 
VISTE le schede d'istituto relative alla dotazione organica del personale educativo per 
l'a.s. 2005/2006, debitamente firmate dai Dirigenti scolastici competenti e valicati dal 
Direttore Generale Regionale; 
 
DECRETA 
 
Per l'a.s. 2005/2006 l'organico di diritto del1e istituzioni educative della provincia di 
Potenza è determinato come da prospetto allegato. 
 

Il Dirigente 
Dr. Gaetano Incamicia 

 
 
All'Ufficio scolastico regionale della Basilicata POTENZA 
All'Ufficio relazioni con il pubblico S E D E 
Ai C.S.A. della Repubblica 
Agli istituti della provincia sedi di convitto 
Ai sindacati scuola della provincia 
 
 
 



 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione Generale della Basilicata 

Centro Servizi, Amministrativi – Area di Potenza 
 

GINOSA Nicola 
da I.P.S.S.A.R. Potenza punti 64 
a I.P.A.A.S. Avigliano - Lagopesole 
 
CHINAGLIA Mario 
da I.P.S.S.A.R. Potenza punti 58 
a I.P.A.A.S. Avigliano - Lagopesole 
 
RlCCIARDI Luciana punti 42 
da Provincia di Potenza 
a I.P.S.S.A.R. Potenza 
 
SILEO Carmelina  punti 22 
da Provincia di Potenza 
a I.P.S.S.A.R. Potenza 
 
MESSINA Letizia Anna punti 21 
da Provincia di Potenza 
a I.P.S.S.A.R. Potenza 

 
Il Dirigente 

Dr. Gaetano Incamicia 

 


